T Evropska unie —
- . Evropshy socialni fond

o W Operacni program Zameéstnanost Ufad prace €R
pfiloha &. 3 dohody &.: POVEZ Il Cas vyuky od - do viz jednotlivé skupiny nize, vyuka vzdy v délce 120 min
(C2.03.1.52/0.0/0.0/15_021/00
Planovany harmonogram vzdélavaci aktivity 00053) Lektor: 2E2
DencoHappel CZ a. s. ¥ , L
Zaméstnavatel: ICO: 46708375 Misto vyuky: Slovanska 781
, e L. 463 12 Liberec XXV - Vesec
Nazev vzdélavaci aktivity: Vyuka anglického jazyka
, . Datum , , e
Prijmeni Titul , Harmonogram (dny, ve kterych se kona vzdélavaci aktivita)*
2 , narozeni
PC Jméno
1 X XXX 119 | 189 | 259 | 2.10 | 9.10 | 16.10 | 23.10 | 30.10 | 6.11 | 13.11 | 2011 | 27.11 | 412 | 1112 | 1812 | 81 | 151 | 221 | 291 | 5.2
2 X XXX 11.9 | 189 | 259 | 210 | 9.10 | 16.10 | 23.10 | 30.10 | 6.11 [13.11 | 20.11 |27.11 | 412 | 11.12 | 1812 | 81 | 151 | 221 | 291 | 52 | ¢ 002: PO 07:30.- 9:30
3 X XXX 119 | 189 | 259 | 2.10 | 9.10 | 16.10 | 23.10 | 30.10 | 6.11 | 13.11 | 20.11 | 2711 | 412 | 1112 | 1812 | 81 | 151 | 221 | 201 | 5.2 Anna JIRICKOVA
4 X XXX 11.9 | 189 | 259 | 2.10 | 9.10 | 16.10 | 23.10 | 30.10 | 6.11 | 13.11 | 20.11 | 2711 | 412 | 1112 | 1812 | 81 | 151 | 221 | 291 | 5.2
5 X XXX 89 | 159 | 229 | 299 | 6.10 | 13.10 | 20.10 | 27.10 | 3.11 | 1011 | 2411 | 112 | 812 | 1512 | 51 | 121 | 191 | 261 | 22 92 | < .005: PA 13:00-15:00
6 X XXX 89 | 159 | 220 | 209 | 6.10 | 13.10 | 20.10 | 27.10 | 311 | 1011 | 2421 | 112 | 812 | 1512 | 51 | 121 | 191 | 261 | 22 9.2 Lucie MACHOVA
k.007: PO 9:30 -11:30
7 X XXX 49 | 119 | 189 | 259 | 2.10 | 9.10 | 16.10 | 23.10 | 30.10 | 6.11 | 13.11 | 2011 | 2712 | 412 | 1112 | 1812 | 81 | 151 | 221 | 291 SMirka HRANIEKOVA
k.009: PA 7:30-9:30
8 X XXX 19 | 89 | 159 | 229 | 299 | 6.10 | 13.10 | 20.10 | 27.10 | 3.11 | 1011 | 2411 | 112 | 812 | 1512 | 51 | 121 | 191 | 261 | 22 > L ukaE NOSEK
9 X XXX 69 | 139 | 209 | 279 | 410 | 11.10 | 1810 | 25.10 | 1.11 | 811 | 1511 | 2211 | 2911 | 612 | 1312 | 2012 | 3.1 | 101 | 171 | 241
sk.010:ST 9:30 - 11:30
10 X XXX 69 | 139 | 209 | 279 | 410 | 11.10 | 1810 | 25.10 | 1.11 | 811 | 1511 | 2211 | 29.11 | 612 | 1312 | 2012 | 3.1 | 101 | 171 | 241 Sadl BENESOVA
il X XXX 69 | 139 | 209 | 279 | 410 | 11.10 | 1810 | 25.10 | 1.11 | 811 | 1511 | 2211 | 2911 | 612 | 1312 | 2012 | 3.1 | 101 | 171 | 241
12 X XXX 69 | 139 | 209 | 279 | 410 | 1110 | 1810 | 2500 | .11 | 811 | 15.11 | 2241 | 2011 | 612 | 1312 | 2012 | 31 | 101 | 171 | 241 | g 011. ST 14:30-16:30
13 X XXX 69 | 139 | 209 | 279 | 410 | 1110 | 1810 | 2510 | 111 | 811 | 1541 | 2211 | 2911 | 612 | 1312 | 2012 | 31 | 101 | 171 | 241 Lenka HAMROVA
14 X XXX 59 | 129 | 199 | 269 | 3.10 | 10.10 | 17.10 | 24.10 | 31.10 | 7.11 | 14.11 | 2111 | 2811 | 512 | 1212 | 19.12 | 2.1 9.0 | 161 | 231 | ¢ 013 UT 13:30.15:30
X XXX 50 | 129 | 199 | 269 | 3.10 | 1010 | 17.10 | 24.10 | 31.10 | 7.11 | 1421 [ 2111 | 2811 | 512 | 1212 | 1912 | 21 | 91 | 161 | 231 Dalibor HANZAL
15 X XXX 59 | 129 | 199 | 269 | 3.10 | 10.10 | 17.10 | 24.10 | 31.10 | 7.11 | 14.11 | 21.11 | 2811 | 512 | 1212 | 19.12 | 2.1 9.0 | 161 | 231 | ¢ 014: UT 11:00-13:00
16 X XXX 50 | 129 | 199 | 269 | 3.10 | 10.10 | 17.10 | 24.10 | 31.10 | 7.11 | 1411 | 2111 | 2811 | 512 | 1212 | 19.12 | 21 91 | 161 | 231 Dalibor HANZAL
Vyplrite pouze bild pole

* V pfipadé, Ze vzdélavaci aktivita bude probihat v uréitém terminu denné, vypiste do prvniho sloupce datum od-do (napf. 1.8.2016-20.8.2016).
V pripadé, Ze vzdélavaci aktivita bude probihat nepravidelné nebo pouze v urcity den v tydnu, vypiste jednotlivé dny do ptipravenych sloupcu.

Datum: 1.9.2017 L S
— jméno, pfijmeni,
Vyfizuje: XXX funkce a podpis
Cislo telefonu: XXX opravnéné osoby
- (razitko) . 3 ;
Email: XXX Filip Josifek, vedouci HR

Podpora odborného vzdélavani zaméstnancu Il (reg.¢. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)
osu



